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Express Bank Sverige Filial, org.nr. 516406-1102, Filialregistret hos Bolagsverket. Ekspres Bank A/S, CVR-nr 16917931, Taastrup, Danmark, Erhvervstyrelsen.
Står under tillsyn av danska Finanstilsynet.

Bolagsinformation och kontaktuppgifter 
Express Bank Sverige Filial, org.nr 516404-1102, filial- 
registret hos Bolagsverket står under tillsyn Finanstill-
synet i Danmark med bifirma SevenDay Bank. Seven- 
Day Bank har kontaktuppgifter SevenDay Bank, Box 
1171, 164 26  Kista, telefon 0770-17 77 70, www.sev-
day.se. Finanstilsynet i Danmark är ansvarig tillsyns-
myndighet tillsammans med Finansinspektionen i 
Sverige.

Om tjänsten, betalning och avgifter 
Tjänsten är ämnad för insättningar och uttag. Sparkon-
tot är kostnadsfritt, men vissa avgifter kan tillkomma. 
Fullständiga produktvillkor, kontoinformation samt 
aktuell prislista finns på vår hemsida: www.seven-
day.se. All bankens kommunikation, såsom villkor och 
övrig information, sker på svenska. Med sparkontot 
kan det följa skatter och avgifter som inte betalas av 
kontohavaren. Marknadsföringen av sparkontot följer 
svenska regler om marknadsföring. 

Ångerrätt och uppsägning av avtal 
Kontohavaren har rätt att frånträda ingånget avtal med 
SevenDay Bank genom att till SevenDay Bank lämna 
ett meddelande om detta inom 14 dagar från den dag 
då avtalet ingicks, eller den senare dag då Kontohavar-
en fått den information som krävs enligt lag (2005:59) 
om distansavtal och avtal utanför affärslokaler. 

Om Kontohavaren utnyttjar sin rätt att frånträda avtalet 
ska SevenDay Bank snarast och senast inom 30 dagar 
betala tillbaka det belopp som satts in på kontot. Även 
om kontoavtalet frånträtts är Kontohavaren skyldig att 
betala eventuellt uppkomna avgifter.

Vad som gäller beträffande din respektive Bankens rätt 
att säga upp avtalet i förtid hänvisas till villkoren för 
respektive produkt. 

Klagomål 
Kontohavaren kan vid klagomål vad gäller sparkontot 
vända sig till klagomålsansvarig hos SevenDay Bank. 
E-post: kundcenter@sevenday.se eller telefon 0770 -17
77 70. Kontohavaren kan även vända sig till Allmänna
Reklamationsnämnden, Box 174, 101 23 Stockholm,
telefon 08-508 860 00.

Svensk lag är tillämplig på detta avtal. Tvist i anledning 
av detta avtal ska avgöras av svensk domstol. Seven-
Day Bank har emellertid rätt att väcka talan vid domstol 
i annat land om Kontohavaren har hemvist där eller har 
tillgångar i det landet. Om du har ingått ett avtal med 
banken via internetbanken och det har uppstått en tvist 
som du inte har kunnat lösa med banken, kan du även 
använda EU:s online plattform för tvistlösning: http://w-
ww.ec.europa.eu/consumers/odr/. 
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